

Prasa katolicka

/na 29 stycznia 2023/

Drugiego lutego obchodzimy Światowy Dzień Życia Konsekrowanego, nawiązując do tej okazji Redakcja tygodnika **„Idziemy”** w ramach **tematu tygodnia** przygotowała artykuły „Każdy ma jakieś powołanie” i „Łączy ich konsekracja”.

Są też w **„Idziemy”** materiały związane z niedawno obchodzonym Tygodniem Ekumenicznym i z Dniem Judaizmu. W rozpoczętym przed kilkoma tygodniami cyklu, tygodnik **„Idziemy”** prezentuje kolejny obraz Chrystusa Miłosiernego, tym razem otoczonego kwiatami. W ramach nowego, biblijnego cyklu, znajdziemy tam ciekawy artykuł specjalisty, ks. prof. Waldemara Chrostowskiego, „Winnica w Starym Przymierzu”. Wspólnie z tygodnikami **„Niedziela”** i **„Gość Niedzielny”** przygotowano bezpłatny dodatek „Odkrywamy prawdę” – jest to odpowiedź na oskarżenia kierowane pod adresem świętego Jana Pawła II.

W innych tygodnikach katolickich (do nabycia w kioskach i salonikach prasowych) znajdziemy w tym tygodniu:

Temat „Gościa” (Niedzielnego) w tym tygodniu, to „Sakrament ratunkowy”, czyli kilka wyjaśnień związanych ze spowiedzią, poza tym **„Gość”** przywołując postać świętej Teresy z Lisieux przynosi pociechę tym wszystkim, którym trudno się skupić czy wytrwać na adoracji, a nawiązując do życia konsekrowanego pisze, że „Monastycyzm [jest] stale aktualny”. Jest w **„Gościu”** wartościowy tekst zachęcający do empatii i artykuł o „Mężczyznach świętego Józefa”.

Redaktorzy **„Niedzieli”** jako **temat** aktualnego numeru wybrali **„Wszystkie odcienie samotności”** – taki jest **temat numeru**. Nawiązując do Święta Ofiarowania Pańskiego **„Niedziela”** stawia ciekawe pytanie „czy można Bogu ofiarować Boga?”, znajdziemy tam też ciekawe, choć krótkie artykuły o świętej Ricie, świętej Apolonii a także Janie Bosko i świętym Franciszku z Asyżu. W dołączonym do **„Niedzieli”** dodatku (tygodnik **„Bliżej życia z wiarą”**) znajdziemy *Modlitwę w problemach wychowawczych*, kilka rad dla rodzin, notkę o najpiękniejszych polskich klasztorach i – dla miłośników roślin – tekst o drzewku szczęścia.